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Hei alle sammen:-) 

Tenk at nå er månedene her som vi har lengtet etter, vi skal blant annet gå i toget og vi er så glad!:-) Mai 

måned er jo fest måneden og også her i barnehagen begynner vi nå og forberede oss. Vi øver på 17– mai 

sangene «Alle fugler», «Tenk at nå er dagen her», «Ja, vi elsker» og selvfølgelig «Anna Malena». Vi øver 

på å gå i tog, hvordan vi holder flagget vårt opp og på å rope HØYT: «HURRA»! 16 mai blir det altså tra-

disjonen tro en «dagen før dagen» - feiring her i barnehagen. Mer info kommer, men vi skal hvert fall gå i 

tog og håper at mange av dere foreldre har anledning til å komme å se på. 

Ellers fokuserer vi videre på tema vår, insekts liv, fugleliv og bærekraft/miljøvern. Vi skal bruke skogen 

masse til å finne insekter, forske på de fuglene som bor her hos oss og komme godt i gang med plante pro-

sjektet vårt. I forbindelse med siste nevnte starter vi i mai også opp igjen med vårt samarbeid med Byauk, 

DET ser vi veldig frem til. Vi venter også fortsatt på Den gule-grønne jenta som representerer våren og 

tradisjonen tro pleier hun å ha med seg is til barn! Frem mot sommeren kommer vi til å henge mer rundt 

sjøen og lære om livet i fjæra, alt etter været selvfølgelig. 

I slutten av mai kommer Svalene som skal starte til høsten på besøk en hel uke. Denne måten å jobbe med 

tilvenning på har vi sett at er veldig verdifull for barna. Det finnes lite forsking på overgangen mellom liten 

til stor avdeling, men vi vet at i overgangsarbeidet generelt er det viktig å sørge for opplevelse av sammen-

heng og kontinuitet for små barn. I faglitteraturen snakkes det om eksempelvis om fysisk og sosial konti-

nuitet. Det er viktig at barna får god tid til å bli kjent med avdelingen, barna og oss voksne som jobber på 

Natur, men også for eksempel rutiner. Det kommer også noen helt nye barn til oss. Disse blir invitert på 

besøk en egen dag i juni.  

Fremover skal Vettene begynne å øve seg til show som skal foregår på sommerfesten i juni. Det er også 

lagt inn i planene den tradisjonelle ildprøven hvor Vettene skal vise akkurat hvor robuste de er blitt gjen-

nom året som er gått. Da skal vi nemlig gå over bybrua heeeelt til Buøy! En belønning venter på andre si-

den og vi tar bussen tilbake. 

Det kommer mer informasjon om sommerbarnehage etter hvert, blant annet med oversikt over hvem voks-

ne som er på jobb og ferie i hvilke uker. 

Til slutt må vi takke dere foreldre for samarbeidet vi har hatt gjennom året, dere er virkelig en aller tiders 

gjeng. Særlig flott var det å komme på jobb dagen etter å se alt dere hadde fått gjort på dugnaden. Tusen, 

tusen takk:-)  

Nå skal vi cruise inn mot sommeren og nyte denne siste tiden med barna deres før vi skal si god sommer til 

hverandre og lykke til på skole til verdens beste vettegjeng. Det blir veldig vemodig, men også utrolig fint 

å se tilbake på hvor vi startet og hvor vi er nå. Vi har virkelig verdens beste og mest meningsfulle jobb <3 

Hilsen Cevahir, Irma, Madina, Anne, Erik og Monica:-)  

 



3 

 

Noen datoer fremover verdt og merke seg: 

16 mai feiring Barnet må være i barnehagen til kl. 09.30. Resten fikser vi. Festen er utendørs. 

Fotografen kommer: Tirsdag 30 mai. 

Tilvenning svalene: Hele uke 22. 

Sommerfest: Torsdag 13. juni. 

Besøksdag helt nye barn: Fredag 14. juni. 

Ellers gjelder det å følge med på nettsiden, i vigilo og sms fra oss. 

Bursdager denne perioden: 

Liv blir 4 år 11.5 

Sigrid blir 6 år 27.5. 

Mikkel blir 4 år 6.6  

Freja blir 6 år 20.6 

Bogdan blir 5 år 26.6 

Flere fridager å være obs på: 

Onsdag 1.mai, torsdag 9 mai, fredag 17 mai og mandag 20 mai. Gi beskjed hvis barna skal ha fri fre-

dag 10 mai. 

Husk solkrem! Smør fra morgenen av og ha med solkrem i sekken! 

Og med det ønsker vi alle en fantastisk søttende mai feiring, en deilig vår med fine fridager og etter hvert 

en fabelaktig sommerferie:-)  

 

 


